Hospitalis predictorum, et quotquot erant familiares utriusque sexus in illa domo, videlicet 

Johannem de Regali Monte buburcum, Johannetam ejus uxorem, Johannetum eorum filium, 

Jaquetum filium dicte Jaquete, Ginetam ejus uxorem, Odetam filiam dictorum conjugum, et 

Guillelmum de Arbosio clericum, qui, super hoc interrogati, dixerunt et responderunt, mediis 

juramentis, quo ad divinum officium, quod quasi cothidie celebratur missa in dicta capella, et 

antiquitus erant ibi tres fratres, et modo solus. Consistuntque fructus, redditus et proventus dicte 

preceptorie in pratis, bladis, censibus pecunie, decimis et terris arabilibus, que valent anno 

quolibet, omnibus oneribus supportatis, circa triginta florenos, redditos prescripto fratri 

Guillelmo preceptori ejusdem. Domus vero et capella ejusdem loci sunt in bono statu. Cetera 

videantur in relatione facta de domo sancti Johannis de Arbosio. Actum presentibus domino 

Milone de Pymoram, et domino Johanne curato de Loya, testibus ad hec vocatis et rogatis.  

Fin du premier procès-verbal par Henri Bellioculi 

In quorum premissarum omnium et presentis relationis testimonium et certitudinem 

pleniorem, presentes litteras seu presentem relationem, per predictum Henricum 

commissarium, et predicte sanctitatis vestre auctoritate publicum notarium, cui in hiis et 

majoribus plenam fidem adhibui, et adhibeo sicut et ei solet communiter adhiberi, et qui 

informationes predictas, per juramentum suum ad sancta Dei evangelia, propter hoc prestitum, 

se fecisse, michi retulit, prout supra, et alio modo quo potuit, saniori fieri volui, et precipi 

sigillique mei proprii appesione muniri. Anno quo supra indicione undecima, mensis julii, die 

duodecima, pontificatus vestre sanctitatis predicte anno tertio. 

Et ego Henricus Bellioculi, de Sedeloco, Eduensis diocesis, publicus sacra apostolica et 

imperiali auctoritate notarius, dicte ecclesie Capellavolantis curatus, et commissarius ad 

premissa. A prefato domino archiepiscopo, prout suprascribitur, deputatus, dutas informationes 

et relationem presentem, prout melius potui, personaliter, una mecum Humberto de Sancto 

Mauritio clerico, predicta apostolica auctoritate etiam notario publico, feci. Ipasque, aliis arduis 

occupatus negociis, et alo male dispositus, per alium juramentum meum in hac parte scribi, et 

in hanc formam publicam redigi feci et ordinavi. Deinde, et facta de prothocollo meo, ad 

presentes relatorias litteras collatione diligenter totum concordare reperi, propter quod hic,